

FORMATO PARA MODIFICACIÓN DE ÓRDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano



Numero de Orden de Compra a modificar:

13609

Numero de modificación de la Orden de Compra:

1

Entidad Compradora:

SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA Y COMERCIO

Nombre del solicitante:

EDWIN ARBEY ROMERO ROMERO

Proveedor :

LADONISA LABORES DOTACIONES INDUSTRIALES S.A

NIT: 6001776089-2

Teléfono de contacto: 5485454

Tipo Modificación de la Orden de Compra

Sección 1: Tipo de acción

Sección 2: Justificación de la modificación o de las acciones a realizar

CON EL FIN DE GARANTIZAR LA CONTINUIDAD DEL SERVICIO DE ASEO Y CAFETERIA PARA LA SEDE DE LA ENTIDAD SE REQUIERE LA ADICION Y PRORROGA MIENTRAS SE SURTE EL NUEVO PROCESO DE CONTRATACION DEL SERVICIO PARA LA VIGENCIA 2017

Sección 3: Modificación información general

Nombre del campo	¿Requiere modificación SÍ/NO?	Datos actuales	Nuevos datos
Actualizar supervisor	NO	Nombre del supervisor actual	Nombre nuevo supervisor
Dirección y/o teléfono Supervisor	NO	Teléfono actual supervisor	Teléfono nuevo supervisor
Fecha de vencimiento	Ampliar fecha	La fecha vencimiento actual se tomó de la TVEC al momento del cambio	Nueva fecha de vencimiento
Dirección y/o teléfono Entidad	NO	Dirección /teléfono actual Entidad	Nueva dirección /teléfono Entidad

Sección 4: Modificación de artículos y servicios

Tipo de modificación	Numero de la línea según O.C.	Nombre del artículo	Información actual			Información presupuestal			Nueva información				
			Cantidad	Unidad de medida	Precio unitario	Total	Información presupuestal	Nombre del artículo	Cantidad	Unidad de medida	Precio unitario	Total	Información presupuestal
Agregar nuevo artículo o servicio	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	\$ 0.00	No aplica	OPERARIO DE ASEO TIEMPO COMPLETO-3	0.50	MES	\$ 3,774.000.00	\$ 1.687.480.00	196217
Agregar nuevo artículo o servicio	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	\$ 0.00	No aplica	BIENES DE ASEO Y CAFETERIA	1.00	UNID	\$ 4,204.200.00	\$ 4.204.200.00	196217
Modificación de artículo o servicio	1	R11-OPERARIO DE ASEO TIEMPO COMPLETO-18	7	MES	\$ 22.649.700.00	\$ 156.848.320.00	RP - 283417	R11-OPERARIO DE ASEO TIEMPO COMPLETO-18	7.50	MES	\$ 22.649.700.00	\$ 169.873.200.00	196217
Modificación de artículo o servicio	2	R11-OPERARIO DE CAFETERIA TIEMPO COMPLETO-9	7	MES	\$ 11.324.800.00	\$ 79.274.160.00	RP - 283417	R11-OPERARIO DE CAFETERIA TIEMPO COMPLETO-9	7.50	MES	\$ 11.324.800.00	\$ 84.936.000.00	196217
Modificación de artículo o servicio	3	R11-OPERARIO DE MANTENIMIENTO TIEMPO COMPLETO-1	7	MES	\$ 1.301.120.00	\$ 9.107.840.00	RP - 283417	R11-OPERARIO DE MANTENIMIENTO TIEMPO COMPLETO-1	7.50	MES	\$ 1.301.120.00	\$ 9.758.400.00	196217

Cantidad de celdas a agregar: 1

Sección 5: Resultados de la modificación

Numero de la línea según O.C.	Nombre del artículo	Valores actuales	Nuevos valores
9	Valor de la línea IVA en la Orden de Compra:	\$ 4.076.169.00	\$ 5.328.169.96
8	Valor de la línea AUI en la Orden de Compra:	\$ 3.047.605.20	\$ 3.285.500.80
	Valor de la línea gravámenes adicionales en la Orden de Compra:		

Firma ordenador del gasto

Firma de proveedor

Fecha de elaboración

Nombre ANGELICA MARIA ACUÑA FORRAS Documento de identidad 37.535.201

Nombre OLGA ESTHER MALLOZ PARADA Documento de identidad 35.328.405

Las pautas manifestamos que este mismo documento se cargará en la plataforma en formato Excel (.xslm) y los cambios se pueden validar con el mismo.